שער הנגב - ערב שבת, ד' באלול תשע"ז, 25 באוגוסט 2017

שלום לחברות ולחברים,

חושו, אחים, חושו

כ 800 ילדים, נערים והוריהם התקבצו במתחם התיכון - שמתמרק לקראת פתיחת שנת הלימודים - לכמה וכמה מתחמי פעילות, שהיוו הן את סגירת החופשה והן ההכנה לשנה הבאה: הפנינג "יריד החושים", שהציג מרכולת צבעונית, חדשה בחלקה, של התפריט שמוצע לנו במתנ"ס, ב"הידרו" ובספורט.